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Pozdrawiamy i witamy gości, którzy przebywają na terenie naszej parafii. Serdecznie1.
zapraszamy do udziału we mszy św. w ciągu tygodnia. Rano odprawiamy msze św.o 6.30, 7.30 i
wieczorem o godz. 18.00.
Zapraszamy parafian oraz gości na nabożeństwa, które odprawiamy w naszym kościele w ciągu2.
tygodnia – w poniedziałki nabożeństwo do św. Brata Alberta o godz. 17.30; we wtorki modlitwa
różańcowa w intencji powołań; w środy o godz. 17.30 zapraszamy czcicieli MB Nieustającej
Pomocy na nowennę  zaś w czwartki na Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia także o 17.30.
Godzina Miłosierdzia w piątki o godz. 15.00.
W  kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:3.
► w poniedziałek święto św. Tomasza Apostoła
► w czwartek wspomnienie błogosławionej Marii Teresy Ledóchowskiej
► w sobotę wspomnienie św. Jana z Dukli prezbitera
W tym tygodniu przypada także pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca. W czwartek4.
Adoracja Najświętszego Sakramentu po mszy św. wieczornej do 21.00. W tym czasie będzie
można  skorzystać z Sakramentu Pokuty.  W piątek okazja do spowiedzi podczas porannych
mszy św. oraz po południu od 17.00. Ważne przypomnienie - w czasie wakacji nie będzie
pierwszopiątkowej adoracji Najświętszego Sakramentu do północy. Wznowimy ją we wrześniu. 
Zapraszamy do odwiedzenia naszej parafialnej strony internetowej. Można tam na bieżąco5.
śledzić wydarzenia parafialne.
W naszym kiosku do nabycia prasa katolicka. Dzisiaj szczególnie zaś polecamy najnowszy6.
numer naszego parafialnego pisma Głos Brata. Znaleźć w nim można wiele ciekawych zdjęć
ukazujących nasze parafialne działania z ostatniego kwartału.
28 lipca rozpocznie się 41. Gdańska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. W tym roku wyruszy7.
jedna grupa, która każdego dnia będzie na jeden odcinek dzieliła się na dwie grupy:
ewangelizacyjną i pokutną. Każdy z uczestników może wybrać, w której z grup pragnie
przemierzyć Polskę. Istnieje także możliwość uczestnictwa tylko w jakiejś części pielgrzymki.
Szczegółowe informacje można znaleźć na internetowej stronie Gdańskiej Pielgrzymki. Tam też
można się zapisać.
Bardzo dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Słowa podziękowań8.
kierujemy także pod adresem wszystkich, którzy pomagają nam w codziennych pracach. Gdyby
ktoś z parafian chciał pomóc w pielęgnowaniu terenów zielonych serdecznie zapraszamy w
najbliższy wtorek o godz. 10.00. W przyszłą niedzielę przypada druga niedziela miesiąca a
zatem taca będzie przeznaczona na cele gospodarcze.
W ostatnim tygodniu do wieczności odszedł:9.
Śp. Adam Golak z ul. Jelitkowski Dwór lat 77
Pomódlmy się także za budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła, zmarłych z naszych
rodzin.


